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I den här artikeln kommer vi att gå igenom en checklista för att skapa ett nytt projekt och
saker som kan vara bra att veta innan du rullar ut kursen till dina deltagare.
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Kalenderinbjudningar
Innan du går live med din kurs är det viktigt att kontrollera dina kalenderinbjudningar, vilka
du hittar under projektets "Settings".

Om du har ett event (läs mer om events här) i din kurs och kalenderinbjudningarna är
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aktiverade, kommer deltagarna att få kalenderinbjudningar för varje event i kursen.

Det är viktigt att kontrollera om du vill att denna funktion ska vara aktiverad eller inte.

Social features
(Läs mer om det här). Denna funktion finns under projektets “Settings”.

Om du vill tillåta dina deltagare att kommentera olika aktiviteter ska social features vara
aktiverade. Om du inte vill att deltagarna ska kommentera aktiviteterna bör funktionen vara
avstängd.

OBS: När sociala funktioner är aktiverade kommer ett e-postmeddelande att skickas med
uppdateringar om olika kommentarer till deltagarna. Med “Discussion Notifications” har du
möjlighet att aktivera/inaktivera e-postaviseringar som skickas till dina deltagare.

Därför är det viktigt att överväga om du vill att dessa e-postuppdateringar ska skickas till
dina deltagare eller inte.

Automatisk kommunikation
(Läs mer om det här).

Innan du rullar ut en kurs till dina deltagare kan det vara viktigt att kontrollera om det finns
någon automatiserad kommunikation i din kurs. Detta kan hittas här:
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Detta kan till exempel inträffa om du har kopierat kursen och det tidigare projektet hade
någon automatiserad kommunikation. Då är det viktigt att kontrollera dessa och se om det
finns något du behöver.

Om du har någon automatiserad kommunikation som du vill använda kan det vara viktigt
att testa den automatiserade kommunikationen, till exempel genom att lägga till dig själv
som testanvändare.

Expiration days
För att säkerställa att deltagarna inte har tillgång till kursen för länge kan det vara viktigt
att använda “Expiration days” för att förhindra en ökning av för många aktiva användare.
Du kan läsa mer om aktiva användare här och hur du rensar aktiva användare här.

Funktionen “Expiration days” finns under projektets Settings:
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Katalogen
(Läs mer om katalogbyggaren här. Katalogen är tillgänglig från prisplanen Professional):
Innan du lägger till deltagare i ditt projekt kan det vara viktigt att kontrollera om projektet
ska vara tillgängligt i katalogen eller inte. Du kan kontrollera detta under fliken i
projektmenyn som heter "Course Page".

När du går in på sidan hittar du information om huruvida kursen ska vara synlig eller inte i
katalogbyggaren. Om du trycker på knappen "Edit Course Page" kan du få information om
inställningarna i kurskatalogen. Läs mer här om kursinställningar som kan hittas i
katalogbyggaren.
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Publicera dina ändringar
Innan du rullar ut kursen till dina deltagare kan det vara viktigt att se till att du har
publicerat de ändringar du har gjort i kursen. Att publicera innebär att ändringarna träder i
kraft omedelbart på ditt projekt. Du kan läsa mer om denna funktion här. Du hittar
publiceringsknappen nedan och i kursbyggaren:

https://support.learnifier.com/sv/kb/articles/course-builder

